[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
ПИСКАРЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от «10» августа 2010 года  № 27

О внесении изменений и дополнений в Решение муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Пискаревка
от 11 марта 2009 года № 10  «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной администрации Муниципального образования
муниципальный округ Пискаревка»

В соответствии с п.5 ст.37 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ст.28 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования муниципальный округ Пискаревка, в целях приведения нормативных правовых актов муниципального совета МО Пискаревка в соответствие с федеральным законодательством и законодательством Санкт-Петербурга, муниципальный совет МО Пискаревка четвертого созыва,
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение № 1 к Решению муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Пискаревка от 11 марта 2009 года № 10 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ Пискаревка», в редакции Решения муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Пискаревка от 26 мая 2009 года № 44 «О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Пискаревка от 11 марта 2009 года № 10 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ Пискаревка»:
1.1. Подпункт 3.1.1. пункта 3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.1.1. Конкурсная комиссия Муниципального образования состоит из председателя, заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Количественный состав конкурсной комиссии Муниципального образования – 7 человек.

При формировании конкурсной комиссии две трети ее членов назначаются муниципальным советом Муниципального образования, а одна треть - Законодательным Собранием Санкт-Петербурга по представлению Губернатора Санкт-Петербурга.».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования Сергееву В.В.
Глава
муниципального образования                                                                                В.В.  Сергеева
PAGE
2